
Projektas finansuojamas Europos socialinio 

fondo lėšomis   

 
www.einvesticijos.lt 

 

          Projekto vykdytojas 

 

 

 

PROJEKTAS NR. 08.4.2-ESFA-R-615-91-002 

„SERGAMUMO IR MIRTINGUMO MAŽINIMAS NUO TUBERKULIOZĖS 

IGNALINOS RAJONE“  

 

Projektas vykdomas pagal 2014-2020 m. pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 „Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems 

asmenims, įgyvendinimas“ 

 

Projektas finansuojamas pagal projekto finansavimo ir administravimo sutartį pasirašytą tarp 

VšĮ Ignalinos rajono poliklinikos ir Europos socialinio fondo agentūros. 

 

Projekto vertė – 6134,93 Eur. 

Finansavimo šaltiniai: ES fondų lėšos – iki 5674,81 Eur., Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos – iki 460,12 Eur., savivaldybės biudžeto lėšos – iki 460,12 Eur.  

 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2018-05-24 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2020-12-23 

 

Projekto aprašymas - Norint laiku ir tinkamai diagnozuoti TB, sustabdyti jos plitimą ir 

užtikrinti kokybišką gydymą inicijuojamas projektas „Sergamumo ir mirtingumo mažinimas 

nuo tuberkuliozės Ignalinos rajone“. Projekto naudą pajus 15383 rajono gyventojai, 

sergantieji TB ir jų šeimos nariai. 

Įgyvendinus projektą bus užtikrintas kokybiškas DOTS kabinete gydomų pacientų gydymas 

ir stebėsena. Projekto metu bus vykdomas tuberkulioze sergančių asmenų skatinimas išgerti 

vaistus už tai jiems skiriant maisto talonus, kompensuojant atvykimo į gydymo įstaigą 

išlaidas. Iš viso maisto talonus ir kompensacijas transportui gaus 15 sergančių asmenų. 

Vidutinis gydymo laikas – 6 mėn. arba 29 savaitės.  

 

Projekto tikslas - Tikimasi, kad projekto įgyvendinimo metu pavyks  sumažinti Ignalinos 

rajono savivaldybės gyventojų sergamumą ir mirtingumą nuo tuberkuliozės, išvengti 

atsparių vaistams tuberkuliozės mikrobakterijų atsiradimo ir plitimo. 

 

 

 

http://www.einvesticijos.lt/

